BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 015/2021/CPGExR, DE 03 DE MARÇO DE 2021

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural

da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo

Edital 23/2020 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado final, após a etapa de recurso do resultado final, do Processo Seletivo

Discente – Turma 2021 do PPGExR, conforme nominata anexa;

2. INFORMAR que as etapas do Processo Seletivo estão finalizadas, a partir do que foi determinado no

Edital supracitado.

3. LEMBRAR que a matrícula dos aprovados neste processo seletivo deverá ser realizada virtualmente

durante o período de 03 a 05 de março de 2021 via Google Formulário disponibilizado no site do

programa.

4.  RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) aprovados fiquem atentos e acompanhem as

publicações realizadas no sítio do programa, uma vez que as informações em relação ao

funcionamento do Programa são publicadas no site (www.

http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br).

Juazeiro/BA, 03 de março de 2021.

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA
Presidente da Comissão de Seleção Processo Seletivo Discente Ppgexr

– Portaria nº 07/2021
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROFESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2021

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSFIFICADOS – MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Inscrição Nome
Nota Final
Ponderada

Ordem

1 26209 JAMARA MARQUES JÁCOME 10,00
Classificada
Aprovada

2 26243 VILMAR LUIZ LERMEN 9,3798
Classificada
Aprovada

3 26135 BURGUIVOL ALVES DE SOUZA 9,3362
Classificada
Aprovada

4 26175 DULCE NAIARA CARVALHO FERREIRA 9,3101
Classificada
Aprovada

5 26141 TIAGO EDVALDO SANTOS SILVA 8,8749
Classificada
Aprovada

6 26268 FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES 8,7443
Classificada
Aprovada

7 26195 CLÉSIO ANDERSON SOUSA MAGALHÃES 8,5310
Classificada
Aprovada

8 26289 CARLOS ALBERTO DE ARAÚJO POSSÍDIO 8,2524
Classificada
Aprovada

9 26275 JAMILE BEZERRA CANTALICE 8,2481
Classificada
Aprovada

10 26217 DARLYSSON SANTOS PEREIRA 8,1175
Classificada
Aprovada

11 26241 FABIANA PIONÓRIO TÔRRES 7,8433
Classificada
Aprovada

12 26146 THAYANNA RAFAELA LINS TAVARES RIBEIRO 7,8259
Classificada
Aprovada

13 26167 SICILIA PIMENTEL DANTAS MARREIROS 7,8215
Classificada
Aprovada

14 26173 RAIMUNDO DALDENBERG PEREIRA BERTINO 7,8041
Classificada
Aprovada

15 26281 ANGELY ANNY DE CASTRO ALENCAR 7,7127
Classificada
Aprovada

16 26087 GELZA ARAUJO LACERDA 7,6736
Classificada
Aprovada

17 26207 ANTÔNIO JÚNIOR RIBEIRO CARDOSO 7,6605
Classificada
Aprovada

18 26148 VALDÊNIA MOREIRA DE OLIVEIRA 7,6300
Classificada
Aprovada

19 26288 JOSE EUDES ALVES 7,6213
Classificada
Aprovada

20 26152 FLORISVALDO PEREIRA MASCARENHAS JUNIOR  7,4864
Classificada
Aprovada

21 26086 ANTONIA MARCIA DE ARAUJO  7,3354 Classificada

22 26221 ÉRICO CRISTIANO ALVES BARBOSA 7,3341 Classificada

23 26276 IRIS GLEICIANE DE SOUZA 7,2949 Classificada

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

24 26266 SALLY CARNEIRO DE OLIVEIRA 7,2688 Classificada

25 26236 LADY-ANNE PEREIRA SIQUEIRA 7,1948 Classificada

26 26212 ARLEANA ZANICHELLI GOMES FIGUERÊDO 7,1774 Classificada

27 26131 LUÍS ALMEIDA SANTOS 7,0990 Classificada

28 26110 ARIAMIRO DO NASCIMENTO NETO 7,0337 Classificada

29 26170 FRANKLIN PASSOS DE ARAÚJO JÚNIOR 6,9815 Classificada

30 26128
MAIARA RODRIGUES GAMA DOS SANTOS
VASCONCELOS

6,9684 Classificada

31 26252 HELLEN SANTIAGO PEREIRA 6,9467 Classificada

32 26187 NAIARA PASSOS RIBEIRO ARAUJO 6,9206 Classificada

33 26119 GEANE GONÇALVES PEREIRA 6,8770 Classificada

34 26140 JOSÉ EMANUEL MEDEIROS MARINHEIRO 6,8596 Classificada

35 26149 AGLAILSON AMAURY DA PAIXÃO 6,8379 Classificada

36 26202 DIANE JESSICA MORAIS AMORIM 6,8030 Classificada

37 26199 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS SOUZA 6,7813 Classificada

38 26215 LEYLIANE JANNICE DE ANDRADE MACEDO 6,7465 Classificada

39 26206 AMELIA LUDMILA PEREIRA GONÇALVES 6,7421 Classificada

40 26283 GABRIELLA DOS SANTOS WRUBLEWSKI 6,6725 Classificada

41 26099 FRANCISCO ISRAEL LOPES SOUSA 6,6681 Classificada

42 26153 JOÃO BATISTA SOARES DOS SANTOS 6,6159 Classificada

43 26082 TEONIS BATISTA DA SILVA 6,6028 Classificada

44 26163 REINALDO DE CASTRO SANTOS 6,5811 Classificada

45 26106 JOSÉ MARCOS CARALHO SOUSA 6,5288 Classificada

46 26105 BÁRBARA ELISA DE SOUZA ROLIM CAVALCANTI 6,5114 Classificada

47 26225 ELAINE MAIARA BONFIM NUNES 6,5027 Classificada

48 26264 MARISA ANA DA SILVA SOUSA 6,4200 Classificada

49 26185 NATHÁLIA CIRÍACA CARVALHO SERAFIM 6,3460 Classificada

50 26103 ROBSON GOMES LIMA 6,2677 Classificada

51 26100 SUZANA MARCIA SOUZA DOS SANTOS 6,2633 Classificada

52 26113 EDNA BORGES DE SOUZA 6,2546 Classificada

53 26285 FABRÍCIO MARTINS PAPA 6,2155 Classificada

54 26112 CRISTINA RAFFAELA DOS SANTOS ZUZA 6,2067 Classificada

55 26095 MARIA LUIZA COSTA ALENCAR PEIXOTO 6,1719 Classificada

56 26292 EVANGELISTA DOS SANTOS 6,1371 Classificada

57 26142 LUCIANA ANDRADE DA CRUZ 6,1240 Classificada

58 26211 CRISTINA BORGES DA SILVA 6,0501 Classificada

59 26273 IGOR HUMBERTO FERREIRA AMORIM 6,0109 Classificada

60 26263 ANTONIO LEOPOLDINO VERAS 5,9891 Classificada

61 26230 JOSÉ HONORATO FERREIRA NUNES 5,9630 Classificada

62 26138 THYAGO DE SOUSA CORREIA 5,9587 Classificada

63 26197 RAIOMARA LOPES LEITE 5,9195 Classificada

64 26255 ROMILDO MIRANDA SIDRIM 5,9064 Classificada

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

65 26290 JOSENILDES FERREIRA COSTA 5,8716 Classificada

66 26150 DENE ALVES ANTUNES 5,8498 Classificada

67 26220 MARISTELA CARDOSO BATISTA DE ALEMEIDA 5,8498 Classificada

68 26123 MARINALVA PARANÃ DE ARAÚJO GAMA  5,8150 Classificada

69 26102 JUÇANA BRAGA DOS SANTOS 5,7106 Classificada

70 26076 NEEMIAS DA SILVA SOUZA 5,6192 Classificada

71 26280 COSMA INES BEZERRA DOS SANTOS 5,5756 Classificada

72 26134 MARIA CLARA SARAIVA DE AQUINO SOUSA 5,4973 Classificada

73 26235 NADJA ALEXANDRINO DE SOUZA PINHEIRO 5,3798 Classificada

74 26120 TÁSSIO MUNIZ MALVEZZI 5,2361 Classificada

75 26171 TAMIRYS RAYANE BARROS DA SILVA 5,1970 Classificada

76 26201 ANA KAROLINA FERNANDES SILVA 5,1317 Classificada

77 26124 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA BRITO 4,9619 Classificada

78 26130 CLÁUDIA DA SILVA MELO 4,9184 Classificada

79 26237 DAYANE SILVA GOMES 4,8400 Classificada

80 26188 ERIKA DA COSTA CRUZ 4,7138 Classificada

81 26115 ADEMILSON ALVES DA SILVA 4,6877 Classificada

82 26151 CARLA VITÓRYA MENDES PAES 4,4527 Classificada

83 26160 ALISSON ADRIANO DA SILVA VIRGOLINO 4,3874 Classificada

84 26129 ANNA PAULA ALVES DE MELO 3,9956 Classificada

85 26120 TÁSSIO MUNIZ MALVEZZI 3,9956 Classificada

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSFIFICADOS –  VAGAS RESERVADAS NA MODALIDADE

AUTODECLARADO(A)S NEGRO(A)S [PRETO(A)S OU PARDO(A)S], OPTANTES

Ordem Inscrição Nome
Nota Final
Ponderada

Ordem

1 26117 FRANCICLEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 10,000
Classificada
Aprovada

2 26291 JOÃO WANDESON TRABUCO DE SOUZA 8,368
Classificada
Aprovada

3 26226 ANDREA ARAÚJO DE AQUINO 8,325
Classificada
Aprovada

4 26256 RAYANE STEFANY RODRIGUES MENEZES ALVES 7,008 Classificada

5 26240 INGREDE ALVES DANTAS 6,635 Classificada

6 26205 JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 6,514 Classificada

7 26155 ANTONIO WANDERLEY DOS SANTOS NETO 6,436 Classificada

8 26219 TIMNA DA PAIXAO FAGUNDES PEREIRA 6,358 Classificada

9 26092 SEVERINO DA COSTA GOMES 5,937 Classificada

10 26132 JACIELMA DA SILVA SANTOS 5,915 Classificada

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSFIFICADOS –  VAGAS RESERVADAS NA MODALIDADE
SERVIDORE(A)S TÉCNICO(A)S- ADMINISTRATIVO(A)S EM EDUCAÇÃO (TAE)

Ordem Inscrição Nome
Nota Final
Ponderada

Situação

1 26238 KATIANE AMORIM COELHO 10,00
Classificada
Aprovada

2 26191 POLLYANNA PASSOS MARTINS  CRUZ GONCALVES 8,745 Classificada

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSFIFICADOS –  VAGAS RESERVADAS NA MODALIDADE
AUTODECLARADO(A)S PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, OPTANTES

Ordem Inscrição Nome
Nota Final
Ponderada

Situação

1 26181 ALINE ARAÚJO MASCARENHAS 10,00
Classificada
Aprovada

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr